
>3 *
Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská- EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.5 Strana: 1 z 1

3.6.21.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 606/002 047.1
C 606 - Úniková štola - ražená část
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 606 - Úniková štola - ražená část

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava j:
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Potřeba provedení této změny vznikla na základě výpočtu projektanta RDS a upřesnění objemu skutečně provedených prací na 
stavbě v průběhu realizace. Jedná se o změnu vyhrazenou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah 
stavebních prací, které byly uvedeny v původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-91 026,65 37 055,70 -53 970,95

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supetvize jméno datum J i  Q . l& cL ' p°dpj

Správce stavby jméno datum
2 5 -06-

odpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedene Stavby, budou proyedeny změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
čí. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. _____________________________________________

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č.18/2017 v platném znění)

r
datum 1 9 'OS- 202Z poc

Zhotovitel

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datumxJ-C- g ^ p o c
Číslo par

n n Ci u  n  o  
v  -j  U i J UUO



Aspe

3.6.21.9

Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + S ' 'TERRA Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 047.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VM O Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 606 - Úniková štola - ražená část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 606 - Úniková štola - ražená část

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 1

Poř.

č.

pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
7 142614RN. RAŽENÍ ŠTOL TECHNOL TŘ.5B HORN 

SUCHÁ BEZ TRHAVIN A S 
TRHAVINAMI ÚPADNĚ

10 15411. ZAJIŠTĚNÍ VÝRUBU TUNELU Z OCEL 
PŘÍHRAD OBLOUKU V HOR SUCHÉ

11 16120R. VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ RUBANINY 
NA POVRCHU

12 16131. VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ RUBANINY 
V PODZEMÍ PŘES 50 DO 500M

13 16131 .A VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ RUBANINY 
V PODZEMÍ PŘES 50 DO 500M

19 272315. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO 
C30/37

38 36535R. DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE 
ŽELEZOBET C30/37

41 365366. VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ 
ŠTOLY Z KARI SÍTÍ

42 36840. VÝPLŇ TECHNOLOG NAD VÝLOMU ZE 
STŘÍKANÉHO BETONU

44 38823A. KABELOVOD Z MULTIKANÁLÚ 
ŠESTIOTVOROVÝCH STANDARDNÍCH

45 451313. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C16/20

47 62447. ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR 
ZDĚNÝCH OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ

53 711336. IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL 
ŠTĚK VODĚ Z MĚKČ PVC

54 711519. OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH 
OBJEKTŮ TEXTILIÍ

55 76799. OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK 
KONSTRUKCE

m .j .

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
10 11 12 13 14

r,
cz
c r
c
c:
co

Celkem 4 767 404,51 -91 026,65 37 055,70 4 713 433,60 -53 970,9S -1,13



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + ST TERRA

3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 047.1

Evidenční čislo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 606 - Úniková štola - ražená část
Číslo a název podobí ektu/rozpočtu:
C 606 - Úniková štola - ražená část

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

O

C .._ í

cr_-

O

Za Zhotovitel Za Objednatele:

Datum: Datum:
2 4 - 06 -  2022



Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

047.3Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 606 - Úniková štola - ražená část

C 606/002

Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
C 606 - Úniková štola - ražená část

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V průběhu realizace práci nebyly na stavbě zastiženy poruchové zóny v takové míře, s jakou byl předpokládán jejich výskyt v 
PDPS. Předpoklad poruchových zón v PDPS vycházel z dostupných dat IGP.
Vzhledem k tomu, že návrh stabilizačních opatření čelby v PDPS vycházel z dostupného IGP, nemohl Zadavatel jednající s náležitou 
péčí předvídat, že budou na stavbě zastiženy poruchové zóny v mnohem menší míře, než v PDPS, a tudíž nebude zapotřebí 
realizace vrtů a injektáže pro stabilizační opatření čelby. Položky byli čerpány dle skutečně zastiženého geologického prostředí 
Vzhledem k výše uvedenému je zřejmé, že se jedná o Změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
■ 'ležitou péčí nemohl předvídat a zároveň se jedná o Změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-971 298,31 111 922,40 -859 375,91

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum l  T. 0^  podpis^'

Supervize jméno datum /Í4.Q , ŽC&2- podpis

Správce stavby jméno _ datum 2 9 “06” 2022 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou 'provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvr!í'11 n™Wn/>v Nu
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

dnatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno

? q -OR- W1
datum ^ ^ " " " p o d p i s

Zhotovitel jméno datum / / ( podpi s

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo par

rV-, v  r f



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + ST "'''TERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 047.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Bm o, VM O Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 606 - Úniková štola - ražená část
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 606 - Úniková štola - ražená část

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 10 11 12 13 14

14 16320R.

15 16331.

16 262315.

20 282662.

27 3111LR

34 36442A.

35 36443A.

40 365365.

61 96625.

62 96626.

VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNI VYBOUR 
HMOT Z VÝRUBU NA POVRCHU 
VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VYBOUR 
HMOT V PODZEMÍ PŘES 50 DO 500M 
VRTY PRO 1NJEKT A MONITOR V 
PODZEMÍ DO 12M TŘ III D DO 50MM 
INJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKÉ Z 
CHEMICKÝCH POJIV V PODZEMÍ 
ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z 
DÍLCŮ BETON
ČELBA ZE STŘÍK BETONU DO C20/25 
TL DO 50MM
ČELBA ZE STŘÍK BETONU DO C20/25 
TL DO 100MM
VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ 
ŠTOLY Z BET OCELI 10505, B500B 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO 
BETONU V PODZEMÍ 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE 
ŽELEZOBETONU V PODZEMÍ

Celkem 1 337 096,08 111 922,40 477 720,18 -859 375,91 -64,27

O
o
CD
C.D
CL->
V"*
ro

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:

2 4 -06- 2022



Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 606 - Úniková štola - ražená část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 606 - Úniková štola - ražená část

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 606/002

Číslo ZBV: 

047.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V PDPS bylo navrženo ražení štol v technologických třídách výrubu TTVI a TTVII.TTV II byla dělena na skupinu 4b a 5b. Jak se 
při realizaci ražby štoly ukázalo, technologická třídy výrubu TTV I nebyla při ražbě zastižena. Naopak bylo při ražbě štoly 
zaznamenáno větší využití technologické třídy výrubu TTV II 4b čímž došlo k navýšení pol. č. 6. Vlivem změny technologických 
tříd výrubu došlo k upřesnění použitého typu a počtu zajišťovacích prvků.
Provedení výše uvedené změny technologických tříd výrubu, na kterých závisí změna zajišťovacích prvků výrubu bylo nezbytné k 
dokončení stavebního díla, respektive ke splnění požadavků zejména na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 066 459,67 524 828,01 -541 631,66

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum ^-2  podpi

Supervize jméno datum / ř / í ě Á  podpi

Správce stavby jméno . ~ -  * *** * dat#n!3 -06 - ?0?? P°dP
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou j provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. /-

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
nice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 1 q ?[|77  podpis

Zhotovitel ____ datum / f é  AT- 2 ^  podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

o o  013 a  i ■3



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF -

3.6.21.9

 ̂TERRA Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 047.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VM O Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 606 - Úniková štola - ražená část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 606 - Úniková štola - ražená část

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 4

Poř.

č.
pol.

~ T

Kód položky Název položky mj.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
8 10 11 12 13 14

4 142213.

5 142214.

6 142414RN.

17 263316.

18 263416.

21 286313.

23 286363.

24 2864I3R.

25 286423R.

26 28713.

30 36143AR.

31 36144AR.

RAŽENÍ ŠTOL TECHNOL TŘ.2 HORN 
SUCHÁ S TRHAVINAMI POVRCHNĚ 
RAŽENÍ ŠTOL TECHNOL TŘ.2 HORN 
SUCHÁ S TRHAVINAMI ÚPADNĚ 
RAŽENÍ ŠTOL TECHNOL TŘ.4 HORN 
SUCHÁ BEZ TRHAVIN A S 
TRHAVINAMI ÚPADNĚ 
VRTY PRO SVORNÍKY A KOTVY V 
PODZEMÍ DO 12M TŘIIID  DO 80MM 
VRTY PRO SVORNÍKY A KOTVY V 
PODZEMÍ DO 12M TŘ IV D DO 80MM 
KOTVY SAMOZÁVRTNÉ V PODZEMÍ 
DL DO 3M ÚNOS DO 150KN 
KOTVY SAMOZÁVRTNÉ V PODZEMÍ 
DL DO 8M ÚNOS DO 150KN 
KOTVY LEPENÉ V PODZEMÍ DL DO 
3MÚNOS DO 150KN 
KOTVY LEPENÉ V PODZEMÍ DÉLKY 
DO 4MÚNOS DO 150KN 
JEHLY V PODZEMÍ D DO 25MM 
DÉLKY DO 5M
PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK 
BET TL DO 100MM 
PRIMÁRNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE STŘÍK 
BET TL DO 150MM

C e lk e m 3 144 198,59 -1 066 459,67 524 828,01 2 602 566,94 -541 631,66 -17,23

CD
CD
C li
CD
C D

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:



Příloha č.7 Strana: 1 z 1^  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA 
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

047.5Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 606 - Úniková štola - ražená část

C 606/002

Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
C 606 - Úniková štola - ražená část

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V souzladu s návrhem projektanta RDS bylo rozhodnuto, že bude namísto stříkaného betonu ti. 100 mm s použitím KARI sítí 
využito stříkaného betonu tl. 150 mm s použitím výztuže z umělých vláken. Z důvodu postupu prací na galerii, změně 
harmonogramu a malého množství zastižené vody probíhalo čerpání vody směrem do tunelu, nikoliv vrtem do prostoru galerie.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-241 523,44 202 903,80 -38 619,64

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno

Supervize jméno

Správce stavby jméno

datum n  o k . n  podpis 

datum /f<j, podpis-

podpis
, datl q  %-Amasti vyse uvedeneObjednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výšé uvedené Stavby, budoiN provedeny v

souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle cl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno datum 7 0 . - 0 6 -  W!2 podpis

Zhotovitel jméno datum A 4
: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supeivize

podpis

Číslo paré:

0 0 0 j 0 1 5



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + f '  '^TERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 047.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Bm o, VM O Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 606 - Úniková štola - ražená část
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 606 - Úniková štola - ražená část

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1

29

32

33

11521.

361366.

362366.

36245.

PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 100 
NEBO ŽLABY R.O. DO 0,3M 
VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ ŠTOLY 
Z KARI SÍTÍ
VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ 
TUNELU Z KARI SÍTÍ 
PRIM OSTĚNÍ TUNELU ZE STŘÍK 
BETONU TL DO 200MM

Nové položky
101 362366R. VÝZTUŽ PRIMÁRNÍHO OSTĚNÍ 

TUNELU Z UMĚL. VLÁKEN

Celkem 437 491,35 -241 523,44 202 903,80 398 871,70 -38 619,64 -8,83

o
CD0

0 Za Zhotovitele: Za Objednatele:
CL)

cn Datum: Datum:



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.5 Strana:
3.6.21.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 607 - Úniková štola - přesypaná část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 607 - Úniková štola - přesypaná část

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 607/001

Číslo ZBV: 

053.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava j:
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. 
Jedná se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly 
uvedeny v původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 277,94 10,73 -1 267,21

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize jméno datum Á f .G X l  podpis--;

Správce stavby jméno datgng -Q5- 2022 P°dPis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou pro’
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nel
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. ___________________________________________________________________

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno datumŽ 9 - O S '  2922 „ o d .

Zhotovitel jméno datum / f  j  - !J ■ / 'ť ^ p o d p is

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + f ' " “TĚRKA. Příloha č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 053.1

Evidenční číslo a název Stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 001
C 607 - Úniková štola - přesypaná část
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: Skunina Změn: 1
C 607 - Úniková štola - přesypaná část
Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen

e. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v
pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4 15411. ZAJIŠTĚNÍ VÝRUBU TUNELU Z OCEL 

PŘÍHRAD OBLOUKU V HOR SUCHÉ
T 1,175000 1,161000 -0,014000 76 476,64 89 860,05 -1 070,67 0,00 88 789,38 -1 070,67 -1.19

19 38823A. KABELOVOD Z MULTIKANÁLÚ 
ŠESTIOTVOROVÝCH STANDARDNÍCH

M 4,100000 4,050000 -0,050000 2 847,24 11 673,68 -142,36 0,00 11 531,32 -142,36 -1.22

21 457314. VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ M3 1,321000 1,298000 -0,023000 2 822,00 3 727,86 -64,91 0,00 3 662.96 -64,91 -1,74

BETON C25/30
26 87626. CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 

80MM
M 19,000000 19,406000 0,406000 26,42 501,98 0,00 10,73 512,71 10,73 2,14

Celkem 105 763,57 -1 277,94 10,73 104 496,37 -1 267,21 -1,20

C 5
C 3
O
O
C j

O  Za Zhotovitele: Za Objednatele:
0 0

Datum: Datum: 2 * -í/6- 2022



Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

053.3Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 607 - Úniková štola - přesypaná část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 607 - Úniková štola - přesypaná část

C 607/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Došlo k upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Zadavatel při zadávání zadávací 
dokumentace stavby postupoval s náležitou péčí, tj. vyhledal pomoc profesionála, který je autorizovanou osobou.Ve stupni PDPS 
nebylo možné tyto odchylky předvídat.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-14 882,34 9 168,65 -5 713,69

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 2 Q-Ú ̂ podpis’
Supervize jméno datum /í\ . (£> . podpis,
Správce stavby jméno datun? 9 -06- 2022 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, 1
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněn!) jméno

Zhotovitel___________________________________ jméno

Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum 2 9 ~06~ 2022 podpis
datum / f  - rč^Z^-podpis

Číslo paré:



@ 5 Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + T  '"(TERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 053.3

Evidenční číslo a název Stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 001
C 607 - Úniková štola - přesypaná část
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: Skupina Změn: 3
C 607 - Úniková štola - přesypaná část
Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen

5. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v
pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
14 36535R. DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE 

ŽELEZOBET C30/37
16 365365. VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ 

ŠTOLY Z BET OCELI 10505, B500B
17 365366. VÝZTUŽ DEFINITIVNÍHO OSTĚNÍ 

ŠTOLY Z KARI SÍTÍ
22 711336. IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL 

STÉK VODĚ Z MĚKČ PVC
23 711519. OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH 

OBJEKTŮ TEXTILIÍ __ _________

Celkem 331 605,12 -14 882,34 9 168,65 325 891,43 -5 713,69 -1,72

::d
. „T) 
c •„;> 
O

K"v
O

Za Zhotovitele: Za Objednatele: 

Datum:Datum:
2 4 -06- 2022



Aspe Firma: Společnost Zabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 607 - Úniková štola - přesypaná část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 607 - Úniková štola - přesypaná část_____________________

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 607/001

Číslo ZBV: 

053.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Dokumentace řeší změnu profilu mikropilot ze 150 mm na 100 mm. Menší profily jsou dostačující a dojde k časové úspoře, protože 
vrtání menších profilů není tak náročné. Dalším důvodem této změny je  úprava délek trubek mikropilot z 10 na 9 m z důvodu 
výrobní délky závitových trubek, které jsou 3 m. Dále na základě návrhu zhotovitele došlo k vybetonování desky místo 
základových pasů z důvodu efektivnějšího postupu navazujících prací. Tato ZBV také řeší nevyužití plné kubatury podkladního 
betonu, který byl navržen jako výplň mezi základy a proraženou horninu. Při realizaci stavby bylo dno štoly vytěženo tak, že 
nebylo potřeba provedení podkladního betonu mezi základy a proraženou horninou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 286 688,16 691 108,93 -595 579,23

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 2 "V,Ů\  - ~ÍSL podpis'

Supervize jméno datum / v í , podpis"

Správce stavby jméno -“-o---------------- datu29 "OS- 2022 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, buuuu v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle 61. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jed ' ' ‘ a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
nice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

2 9 -06- 2022 '
datum po

datum A  -L  *
2_-

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

poi

Čísli

0 0 0 0 0 1 1



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + F" "RTERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 053.5

Evidenční čislo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 607 - Úniková štola - přesypaná část
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 607 - Úniková štola - přesypaná část

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř.

č.

pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
1 11511. ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN
2 11521. PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 100 

NEBO ŽLABY R.O. DO 0,3M
S 227831. MIKROPILOTY KOMPLET D DO 

150MM NA POVRCHU
6 26134. VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A 

MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D 
DO 200MM

7 27231 A. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO 
C20/25

8 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 
C30/37

9 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, 
B500B

15 36535R.A DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY ZE 
ŽELEZOBET C30/37

20 451313. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C l6/20

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
10 11 12 13 14

Nové položky
101 227821. MIKROPILOTY KOMPLET D DO

100MM NA POVRCHU
102 26133. VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A 

MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D
DO 150MM

Celkem 1 348 309,39 -1 286 688,16 691 108,93 752 730,14 -44,17

O
CO
O
O
CD

r o

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 2 i  -06- 2022



Asne_____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROV1A + HOCHTIEF + SUBTERRA_____________ Příloha č.7_______ Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovreská I-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 271/006

Číslo ZBV: 

058.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská— EUROV1A + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROV1A CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

1) V důsledku zjištění zvýšené mocnosti zvětralé horniny bylo v rámci prováděných prací na tomto SO 271 potřeba provést 
očištění svahu, dolamování skalních bloků, odstraňování narušené horniny, dodatečně zajistit prostor sítěmi, kotvami a tak 
podobně. Potřeba těchto prací byla vyvolána v souvislosti se zjištěnými nepředvídanými fyzickými podmínkami na stavbě. Tyto 
práce byly provedeny v předchozí ZBV č. 14, 27 a 33. Tato změna řeší doplnění dočasného plotu. Jedná se o zajištění bezpečnosti 
práce při realizaci zárubní zdi SO 251, která se nachází pod Úsekem 3 tohoto SO 271.
2) Při zajišťování svahu v Úseku 3 došlo k jeho propadu a vzniku otvoru průměru cca 0,5 m, ze kterým byl patrný volný prostor 
neznámých rozměrů. Dne 10.08.2021 bylo svoláno místní šetření, kdy byla vizuální prohlídkou z vnějšího prostoru odhadnuta 
velikost kaverny v řádu jednotek až desítek kubických metrů. Stanoviskem projektanta byl stanoven postup pro zajištění 
odkrytého svahu a zaplnění zjištěných podzemních prostor.
3) Tato ZBV řeší úpravu zemních kotev nad stavební jámou v Úseku 2. Projekt PDPS se zajištěním skalního svahu zemními kotvami 
v Úseku 2 uvažoval, ale vlivem skutečně zastižených fyzických podmínek na stavbě došlu k úpravě počtů, délek a rozmístění 
daných zemních kotev.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 143 525,74 4 918 889,34 3 775 363,60

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum O*-?. O č  - !žj?- podpis

Supervize jméno datum n^j . J . C xí^Zrodpiš

Správce stavby jméno datum2 9 -06- 2 0 2 2  podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, b
Jouladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle 61. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. «

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle tj 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno datum2 9 -06- 2022 podpií

Zhotovitel jméno datum r . r .  2  2 .

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

podpis

Číslo pa

6



®  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + . dTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 058.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno. VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les

Změna soupisu prací (SO/PS) 

006

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky mj.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

1 8 10 11 12 13 14

13

14

19

20

261314.

261315.

26132.

26133.

261415.

26142.

26143.

286312R.

286342R.

286843R.

286872R.

286931RN.

102 26134.

VRTY PRO KOTVENI A INJEKTAZ TR 
III NA POVRCHU D DO 35MM 
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA 
POVRCHU TŘ. III D DO 50MM 
VRTY PRO KOTVENÍ. INJEKTÁŽ A 
MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D 
DO 100MM
VRTY PRO KOTVENÍ. INJEKTÁŽ A 
MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D 
DO 150MM
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA 
POVRCHU TŘ. IV D DO 50MM 
VRTY PRO KOTVENÍ. INJEKTÁŽ A 
MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D 
DO 100MM
VRTY PRO KOTVENÍ. INJEKTÁŽ A 
MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D 
DO 150MM
KOTVY SAMOZÁVRTNÉ NA POVRCHU 
DL 3M ÚNOS DO 100KN 
KOTVY SAMOZÁVRTNÉ NA POVRCHU 
DL 6M ÚNOS DO 100KN 
KOTVY SKLOLAMINÁTOVÉ NA 
POVRCHU DÉLKY DO 6M ÚNOSNOST 
DO I50KN PRŮMĚR 32 MM 
KOTVY SKLOLAMINÁTOVÉ NA 
POVRCHU DÉLKY DO 9M ÚNOSNOST 
DO 100KN PRŮMĚR 32 MM 
KOTVY ČTYŘPRAMENCOVÉ NA 
POVRCHU DÉLKY 12 M ÚNOSNOST DO 
890 kN

Nové položky
VRTY PRO KOTVENI, INJEKTAZ A 
MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D 
DO 200MM



Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + . JTERRA Příloha č.9 Strana: 2
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 058.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno. VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les

Změna soupisu prací (SO/PS) 

006

Skupina Změn: 3

Poř.
č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 

m . j .  v 
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14

103

104

109

133

140

141

261416.

26144.

202RN.b

261316.

289324.N

2S1611.N

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA 
POVRCHU TŘ IV D DO 80MM 
VRTY PRO KOTVENÍ. INJEKTÁŽ A 
MIKROP1LOTY NA POVRCHU TŘ. IV D 
DO 200MM
o c h r a n n ý  pl o t  v ý šk y  2  m v

dočasném provedení
VRTY PRO KOT V, INJEKT, MIKROPIL 
NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM 
STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON DO C25/30 

INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z 
CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU

Celkem 10 4 8 8  2 8 0 .6 0 -1  143 52 5 ,7 4 4  9 1 8  88 9 ,3 4 14 2 6 3  6 4 4 ,2 0 3  7 7 5  3 6 3 ,6 0 3 6 ,0 0

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

2 1-06- 2022
Datum: ty . 1  < 'ZeP’2-2_ Datum:

8


